1.  配当予想修正の理由
 当社は、利益配分につきましては、財務体質の強化並びに今後の事業展開に備えるための内部留保の充実等を勘案し
ながら、業績に裏付けられた成果の配分を安定的に行うことを基本方針としております。
 当期の期末配当金につきましては、1株当たり3円を予定しておりましたが、通期の業績、財務状況等を総合的に勘案した
結果5円に修正することといたしました。

2.  修正の内容

以 上

平成24年5月1日
各 位

上場会社名 東京鐵鋼株式会社
代表者 代表取締役社長 吉原 毎文
（コード番号 5445）
問合せ先責任者 取締役常務執行役員 太田 高嗣
（TEL 03-5276-9701）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、以下の通り１株当たり配当予想について、修正することといたしまし
たのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成24年1月31日発表）

― 2.00 ― 3.00 5.00

今回修正予想 ― 2.00 ― 5.00 7.00
当期実績 ― 2.00 ―
前期実績

（平成23年3月期）
― 2.00 ― 3.00 5.00